

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Rozpočet pro ZL

Stavba:	170712	Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov	
Objekt:	01	bytový dům	
Rozpočet:	1	stavební úpravy	
Zadavatel	Město Rýmařov náměstí Míru 230/1 79501 Rýmařov	IČO: 00296317 DIČ: CZ00296317	
Zhotovitel:	STAS v.o.s. Žižkova 21 79501 Rýmařov	IČO: 15502520 DIČ: CZ15502520	
Rozpis ceny Celkem			
HSV			-25,458.55
PSV			46,119.65
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			20,661.10
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		20,661.10 CZK
Snížená DPH	15 %		3,099.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0.00 CZK
Základní DPH	21 %		0.00 CZK
Zaokrouhlení			-0.10 CZK
Cena celkem s DPH			23,760.00 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p>v <u>Rýmařově</u> dne <u>9/25/2019</u></p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-75,000.00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-51,549.30	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			79,234.50	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9,760.25	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12,096.00	
762	Konstrukce tesařské	PSV			668.80	
764	Konstrukce klempířské	PSV			32,614.30	
783	Nátěry	PSV			19,084.95	
784	Malby	PSV			-6,248.40	
Cena celkem					20,661.10	

Rozpočet pro ZL - Položkový soupis prací a dodávek

S:	170712	Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-75,000.00			
7	328151111R00	Montáž sklepních světlíků z plastu světlík a rošt osazení hmoždinek, nanesení těsnícího tmelu, vložení roštu, osazení světlíku a přišroubování, montáž zápachové uzávěrky, P14 : 2	kus	-2.00000	1,500.00	-3,000.00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
8	611000231R	světlík sklepní GFK; š = 2 000,0 mm; v = 1 500,0 mm; hl = 700 mm; rošt tahokov; pochozí P14 : 2	kus	-2.00000	36,000.00	-72,000.00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-51,549.30			
11	612473182R00	štukové, strojně skutečnost 30 oproti 186,21	m2	-156.21000	130.00	-20,307.30		RTS 17/ II	RTS 17/ II
13	612473182R00	štukové, strojně	m2	-156.21000	200.00	-31,242.00		RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						79,234.50			
18	622311135RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. vikýře - 2x,02x6,0x0,5 +2x2,0x5,0x0,5	m2	22.00000	1,073.00	23,606.00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
21	622311016R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm vikýře	m	28.00000	125.00	3,500.00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
22	R03 HZS	Práce ve výškách - úvazek vikýře	HZS	48.00000	200.00	9,600.00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
23	622711121R00	Lepení dekoračních fasádních prvků šambrán, výšky do 200 mm (plocha lepení), vyložení do 100 mm skutečnost 79,6 - 66,95	m	12.65000	200.00	2,530.00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
26	622311153RT5	SZ1 - Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 30 mm skutečnost - šířka ostění 32cm oproti 20cm v RN	m2	26.63000	950.00	25,298.50		RTS 17/ II	RTS 17/ II

Rožpočet pro ZL - Položkový soupis prací a dodávek

S:	170712	Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
	28	28374375R	profil dekorální, fasádní - průběžná římsa; polystyren s disperzní omítkou; rozměr 190x80 mm	m	16.00000	700.00	11,200.00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				skutečnost V2 30,0-14,0						
				16						
	29	283Rp74377R	Profil dekorální fasádní průběžný EX 126 40*200 MM, polystyren s disperzní omítkou, dl. 2 m	m	7.00000	500.00	3,500.00		Vlastní	RTS 17/ I
				skutečnost V1 59,0-52,0						
				7						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					9,760.25			
	32	635212241R00	Suché podlahy z cementotřískových desek na nosném plošném podkladě, z desek cementotřískových PDB, 1x, tl. 18 mm, -, -	m2	195.20500	50.00	9,760.25	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					12,096.00			
		944943101R00	Záchytné lešení na střeše pro zateplení nadstřešních vikýřů včetně ukotvení	m2	32.00000	378.00	12,096.00	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				4*8,0 90% z 420,00 RTS						
				32						
Díl: 762		Konstrukce tesařské					668.80			
		762131811R00	Odstranění krytiny a bednění vikýřů pro zateplení	m	22.00000	30.40	668.80	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				viz18 90% z 33,80 RTS						
				22						
Díl: 764		Konstrukce klempířské					32,614.30			
	91	764410250R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž _x000D_ rš 330 mm	m	24.80000	400.00	9,920.00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				včetně rohů						
				vikýře - okna vikýřů napojení na střechu						
				24.8						
	92	764421220R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž _x000D_ rš 150 mm	m	15.20000	180.00	2,736.00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				včetně rohů						
				Skutečnost 26,7-11,5						
				15.2						
UR1		764908301R02	Oplechování římsy soklové části - poplastovaný plech r.š. 150mm - viz položka 123 U Rybníka 2	m	25.00000	180.00	4,500.00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				25						
UR1		764908301R02	Napojení oplechování římsy - lišta, síť stěrka + vyrovnání stěrky+zabroušení	m	51.70000	299.00	15,458.30	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Rozpočet pro ZL - Položkový soupis prací a dodávek

S:	170712	Revitalizace bytového domu Opavská 694, Rýmařov
O:	01	bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		římša + sokl viz položka 18 pro ZL U Rybníka 2				51.7			
Díl: 783		Nátěry				19,084.95			
130	783782103RT2	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné protipožární+fungicidní+biocidní, trojnásobné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům skutečnost 376,78*0,560 namísto 376,78*0,056 = 189,897	m2	189.90000	100.50	19,084.95	800-783	RTS 17/ II	RTS 17/ II
						189.897			
Díl: 784		Malby				-6,248.40			
134	784452271RU6	R Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost viz 11	m2	-156.21000	40.00	-6,248.40		RTS 12/ I	RTS 12/ I
						-156.21			
Celkem						20,661.10			

JKSO:

803.55	domy izolované mimo bodových
m3	svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků rekonstrukce a modernizace objektu prostá